ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  августа  2018 г.                                                                                № 58/438-4
пгт. Селижарово

О распределении специальных знаков (марок),
используемых для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
 при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180»
9 сентября 2018 года по участковым избирательным комиссиям Селижаровского района

В соответствии со статьей 30 , пунктом 41 статьи 17 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018 г № 114/1550-6 « О  распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения  на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу « Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района, территориальная избирательная комиссия                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Селижаровского района постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу « Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180», в количестве 80 штук по участковым избирательным комиссиям Селижаровского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Селижаровского района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Селижаровского района
№№ 782-803.
3.     Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Селижаровского района  Смирнову М.В.
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Г.А.Кузичева

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	М.В.Смирнова

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Селижаровского района

	от 27 августа  2018 г. № 58/438-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Селижаровского района
и в резерв территориальной избирательной комиссии Селижаровского района.

№
п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
специальных знаков (марок)
для спецзаявлений
(штук)
	с № по №

	1.
	782
	5
	27756-27760

	2.
	783
	5
	27761-27765

	3.
	784
	5
	27766-27770

	4.
	785
	5
	27771-27775

	5.
	786
	5
	27776-27780

	6.
	787
	5
	27781-27785

	7.
	788
	3
	27786-27788

	8.
	789
	3
	27789-27791

	9.
	790
	3
	27792-27794

	10.
	791
	3
	27795-27797

	11.
	792
	3
	27798-27800

	12.
	793
	3
	27801-27803

	13.
	794
	3
	27804-27806

	14.
	795
	3
	27807-27809

	15.
	796
	3
	27810-27812

	16.
	797
	3
	27813-27815

	17.
	798
	3
	27816-27818

	18.
	799
	3
	27819-27821

	19.
	800
	5
	27822-27826

	20.
	801
	3
	27827-27829

	21.
	802
	3
	27830-27832

	22.
	803
	3
	27833-27835

	ВСЕГО:
	80